
ZARZĄDZENIE NR 59/18
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie powołania Komisji socjalnej w Urzędzie Miejskim w Mszcznowie

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000 i 1349) i art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2191)oraz § 16 ust. 1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urządzie Miejskim 
w Mszczonowie stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 39/16 Burmistrza Mszczonowa z dnia 19 lipca 2016 r. 
w sprawieustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim 
w Mszczonowie (zezmianą w Zarządzeniu Nr 62/17 z dnia 8 grudnia 2017 r.) zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję socjalną w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie w składzie:

1) Pani Dorota Lisicka-Leszkiewicz– przedstawiciel pracodawcy

2) Pan Teresa Szafrańska- przedstawiciel wydziału FB

3) Pani Grażyna Bylina- przedstawiciel wydziału PO

4) Pani Karolina Markowska- przedstawiciel wydziału SO

5) Pani Wioletta Rydzewska- przedstawiciel wydziału RG

6) Pani Marzena Nikodem- przedstawiciel wydziału G

2. W skład Komisji socjalnej każdorozowo  wchodzi osoba zajmująca się sprawami kadrowymi, która 
jednocześnie jest przedstawicielem wydziału Or.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 42/16 Burmistrza Mszczonowa z dnia 1 sierpnia 2016r. w sprawie powołania 
Komisji socjalnej w Urzedzie Miejskim w Mszczonowie z późniejszymi zmianami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniejm podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

Józef Grzegorz Kurek

Id: DB9CBF76-9341-42AD-8A42-D703E157641B. Przyjęty Strona 1




